
 2021年9月27日 

お客様各位 

 

お客様相談ダイヤルより「受付時間変更」のお知らせ 

 

マックス株式会社 

お客様相談ダイヤル 

 

平素は格別のご支援を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、このたびお客様相談ダイヤルでは、社会情勢の変化や働き方改革に伴い、 

2021年10月1日より電話受付時間を下記のとおり変更させて頂くこととなりましたのでご

案内申し上げます。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけする事になり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともマックス株式会社並びにマックスお客様相談ダイヤルをお引き立て賜ります様、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【お客様相談窓口】 

 0120-510-200（文具、オフィス機器） 

 0120-228-358（建築・建設工具、農業・食品包装、シニア向け自転車） 

 

【電話受付時間】 

 土曜、日曜、祝日、弊社指定定休日を除く平日（月曜日から金曜日） 

 9:00～12:00、13:00～16:00 

 

【変更開始日】 

 2021 年 10 月 1 日（金） 

以上 


